
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SMA-PE002120 
Processo Administrativo N° SMA-PEO02/20 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Datado Publicação: 07/08/2020 10:48:14 

TOTAL DO PROCESSO: 16.195,00 

DAIANE FREITA SILVA - ME 
	

32.863.676t0001-79 	 16.195,00 

LOTE 1 	 Ouant.: 1 	 Num: 025 	 Total: 8.000,00 

cem: 1 	Unidade: Und 	 Marca: Própria 	 Modelo: 

Descrição: FOLDERS Fclders 4x4 cores, formato 15x21 com papel branco 40 kg 
Inf. deta.: Declaramos que o produto ofertado é manufaturado nacional beneficiado por um dos critérios de margem de 
preferência indicados no Termo de Referência. 

Quantidade: 8.000 	Valor Unit.: 1,00 	 Total tem: 8.000,00 

LOTE 2 	 Ouant.: 1 	 Num: 001 	 Total: 4.200,00 

Item: 2 	Unidade: Und 	 Marca: Própria 	 Modelo: 

Descrição: BANNERS- Banner 1,20 x 0,90 com acabamento de madeira 
Int. dotei.: Declaramos que o produto ofertado é manufaturado nacional beneficiado por um dos critérios de margem de 
preferência indicados no Termo de Referência. 

Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 140,00 

LOTE 3 	 Quani.: 1 

ltem:3 	Unidade: Und 	 Marca: Própria 	 Modelo: 

Descrição: BANNERS- Banners 0,50x0,70 com acabamento de madeira 
Inf. detal.: Declaramos que o produto ofertado é manufaturado nacional beneficiado por um dos critérios de margem de 
eferéncia indicados no Termo de Referência 

antidade: 10 	 Valor Unit.: 112,00 	 Total tem: 1.12000 

LOTE 4 	 Quant.: 1 
	

Num: 033 	 Total: 1.500.00 

    

Total tem: 420000 

Total: 1.120,00 Num: 027 

  

Item: 4 	Unidade: Und. 	 Marca: Própria 	 Modelo: 

Descrição: Camisas- Camisas manga longa, em malha fina 100% sublimação, personalizadas. Tamanhos M,G e GG 
Inf. detal.: Declaramos que o produto ofertado é manufaturado nacional beneficiado por um dos critérios de margem de 
preferência indicados no Termo de Referência. 

Quantidade: 25 

LOTE 5 

 

Valor Unit.: 60,00 	 - 	- 	Total tem: 1.500,00 

QuanL: 1 Num: 020 	 Total: 1.375,00 

Item: 5 	Unidade: Und. 	 Marca: Própria 	 Modelo: 

Descrição: UNIFORME/PROJETO DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL- Camisas manga curta, em malha fina 100% 
sublimação, personalizadas. Tamanhos M,G e GG 
Inf. dotei.: Declaramos que o produto ofertado é manufaturado nacional beneficiado por um dos critérios de margem de 
preferência indicados no Termo de Referência. 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 55,00 	 Total Item: 1.375,00 

Gerado em. 2005/2020 10:47:50 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 11/08/2020 18.51 

Endereço: http&IanceIetronico 

Horário: 11/08/2020 18:52 

Endereço: httpWlanceelotronico 

Horário: 11108/2020 16:53 

Endereço: httpWiancoeletronico 

Horário: 1110812020 18-53 

Endereço: http://Ianceeletrcnico  

Horário: 11/08/2020 18:53 

Endereço: httpWiance&etronlco 

Horário; 11/08/2020 18:54 

Qndereço: http-I4anceeletronico 

Horário, 11108/2020 18.54 

Endereço: hup://Ianceetetronico 

Horário: 11/06/2020 1855 

Endereço: http//Jsnceeletrontco 

Horário: 11106/2020 1855 

Endereço: http:lflanoeeietronlco 

Horário: 11/08/2020 18:56 

Endereço: http//lanceeiekonloo 

Horário: 11108/2020 18.58 

Endereço; httpi/Ianceetetronico 

Horário: 11108/2020 1859 

Endereço: htlp://ianceeietronlco 

Horário: 11/08/2020 19:00 

Endereço: http://ianceeietronlco  

ário: 11/08/2020 19:16 

ndereço: htIpi/lanceeietronico 

Horário: 11/08/2020 19:29 

Endereço: httpWiancoolotronico 

Horário: 11108/2020 18:56 

Endereço: bttpj/ianceeietronlco 

Horário: 1810812020 10-07 

Endereço: btIp://ioncaoletronlco 

Documento: Ouos documentos 

biobcorewndowsnoVpaflicipantdocuments/d8o76d6c968f4954bQ5cec55ee22O527pdf 

Documento: Outros documentos 

biob.00re.vmldowsnettparticipanwocuments/bc2c99672d9f434b8d237bd692d8e625pdf 

Documento: Outros documentos 

.bIob.ccre.wndows.neUparIicipantdocuments1d40b2663cb854e846fl 37e94397bd6bhpdí 

Documento: Outros documentos 

brob.core.wíndows.net'parlicipantdocumenis/0e201 29d239144c691bS42727dd0718b.pdf 

Documento: Outros documentos 

biobcorewindowsnevparticipantdocuments/7eaa4 159dcd24d0698e02aaa6e435455.pdf 

Documento: Outros documentos 

.biob.corewindows.neuparlicipantdocuments/ooga42e4dce 1 4796be799c82c065d6f3pdf 

Documento: Outros documentos 

biob.core.windows net/part'cupantdocuments/l 64b6b2d29b 141 77asamdbbd2sscfc6.pdr 

Documento: Outros documentos 

.biab.core.wpndows.neuparticipantdocumerits/c3bee44d 1 88e4702b14c3e499d9767 12pdí 

Documento: Outros documentos 

.biob.00re.windows.neUporticlpantdocumonts/5b$07f60d2aa4330$55744 1 e3063d874 pdí 

Documento: Outros documentos 

.biob.coro.windows.neuparlioipantdocumer,ts141028b1 b869d4124bb24285eab887949pdf 

Documento: Outros documentos 

.biob.core.windows.neuparlicipantdocumentslle6c886a2ce64d96aoa7sgl SdlSeda3O.pdf 

Documento: Outros documentos 

brob.core.wrndowsneuparticipantdocumentslgssa74al e5ab414b873c794f57e1b650pdf 

Documento: Outros documentos 

.brob.core.w(ridaws.neuparlicipnntdocumonts/fa9b947a76b74740ac4021383e1 OfOe4.pdr 

Documento: Outros documentos 

blobcore.wlndowsnet'parlloipantdocumentsf9085l 488ad0444o2aa510f6501c5237o.pdf 

Documento: Outras documentos 

.biob.core.windows.nevpadlcipantdocuments(aa4seWIOsffl4Cbebal 199c1 6adfo6e8.pdf 

Documento: Outros documentos 

.btob.core.wndows.neVparIicipantdocuments/0t84c2eI76b340febcd1 3454e46691 eO.pdf 

Documento: Outros documentos 

biobcore.wLndowsnollparticlpantdocuments/47347b8e9c2141 be965369bc77f14b56.pdí 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote lfinn Endereço 

Gerado em: 20/08/2020 10:47:50 	 2 de 2 


